
 

 

Position Part number Název Name 

12 322000012 Silenblok Rubber foot 
14 322000014 Kolo Wheel 
15 322000015 Osa kola Axle 
21 322000021 Filtr Filter 
22 322000022 Hadička Tube 
24 322000024 Pouzdro Protection sheath 
25 322000025 Hadička Tube 
26 322000026 Čerpadlo kompletní Water pump assembly 

28 322000028 Tlaková hadice High Pressure Hose 
29 322000029 Pistole Trigger Gun 
30 322000030 Nástavec pistole Lance 
31 322000031 Tryska Nozzles 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 

1 3220C0001 Skříň Case 
2 3220C0002 O kroužek 13,2x1,8 O ring 13,2x1,8 
3 3220C0003 Zátka Plug 
4 3220C0004 Gufero Oil seal 
5 3220C0005 Axiální ložisko Thrust bearing 
6 3220C0006 Excentr Wobble plate 
7 3220C0007 Axiální ložisko Thrust bearing 
8 PK-12 Pojistný kroužek 12 Circlip 12 
9 3220C0009 Podložka Washer 

10 3220C0010 Pružina Spring 
11 3220C0011 Píst Piston 
12 3220C0012 O kroužek 73x2,65 O ring 73x2,65 
13 3220C0013 Vedení pístů Piston seat 
14 3220C0014 Šroub M8x25 Screw M8x25 
15 3220C0015 Gufero 12x20x6 Oil seal 12x20x6 
16 3220C0016 Podložka Washer 
17 3220C0017 O kroužek 22,4x1,8 O ring 22,4x1,8 
18 3220C0018 Podložka 12x20x4 Washer 12x20x4 
19 3220C0019 Těsnění Sealing 
20 3220C0020 Podložka Washer 
21 3220C0021 Těsnění 12x20x5 Seal 12x20x5 
22 3220C0022 Kryt ventilu Valve cover 
23 3220C0023 Pružina ventilu Spring 
24 3220C0024 Těsnění ventilu Gasket 
25 3220C0025 Sedlo ventilu Valve seat 



 
Position Part number Název Name 

26 3220C0026 O kroužek 4,5x1,8 O ring 4,5x1,8 
27 3220C0027 O kroužek 9x1,8 O ring 9x1,8 
28 3220C0028 Sítko Filter 
29 3220C0029 Vstupní konektor Intake connector 
30 3220C0030 Převlečná matice Nut 
31 3220C0031 O kroužek 14x1,8 O ring 14x1,8 
32 3220C0032 Rozvaděč čerpadla Manifold 
33 3220C0033 Šroub M8x45 Screw M8x45 
34 3220C0034 O kroužek  12x2 O ring 12x2 
35 3220C0035 Záslepka Plug 
36 3220C0036 O kroužek 14x2 O ring 14x2 
37 3220C0037 Bezpečnostní ventil Valve 
38 3220C0038 Matice M6 Nut M6 
39 3220C0039 Regulační matice Adjusting nut 
40 3220C0040 Regulační pružina Spring 
41 3220C0041 Podložka Washer 
42 3220C0042 Pouzdro ventilu Valve sleeve 
43 3220C0043 O kroužek 12,8x1,8 O-ring 12,8x1,8 
44 3220C0044 Podložka Washer 
45 3220C0045 O kroužek 6x1,8 O-ring 6x1,8 
46 3220C0046 Táhlo ventilu Valve rod 
47 3220C0047 O kroužek 8,5x1,8 O-ring 8,5x1,8 
48 3220C0048 Podložka Washer 
49 3220C0049 Pružina Spring 
50 3220C0050 Osa ventilu Axle 
51 3220C0051 Horní sedlo ventilu Upper seat 
52 3220C0052 Kroužek Ring 
53 3220C0053 O kroužek 10x1,8 O-ring 10x1,8 
54 3220C0054 Kulička Ball 
55 3220C0055 Spodní sedlo ventilu Lower seat 
56 3220C0056 Hlava čerpadla Valve head 
57 3220C0057 Šroub M5x30 Screw M5x30 
58 3220C0058 O kroužek 4x2 O-ring 4x2 
59 3220C0059 Záslepka Plug 
60 3220C0060 O kroužek 7,5x1,8 O-ring 7,5x1,8 
61 3220C0061 Pružina Spring 
62 3220C0062 Kulička Ball 
63 3220C0063 O kroužek 3,55x18 O-ring 3,55x1,8 
64 3220C0064 Spojka Connector 
65 3220C0065 O kroužek 4x2,65 O-ring 4x2,65 
66 3220C0066 Pouzdro Valve core 
67 3220C0067 Pružina Spring 
68 3220C0068 Tryska Nozzle 
69 3220C0069 Venturiho trubice Venturi tube 
70 3220C0070 Výstupní konektor Outlet connector 
71 3220C0071 Závlačka U Pin 

 



 

 

 

Position Part number Název Name 

2 322001002 Palivová hadička Tube fuel 
4 322001004 Víčko palivové nádrže Cap comp fuel filler 
5 322001005 Sítko nádrže Filter fuel 
6 322001006 Palivová nádrž Tank comp fuel 
7 322001007 Pružina Spring throttle return 
8 322001008 Pružina Spring throttle return 
9 322001009 Páka regulace otáček Arm governor 

12 322001012 Ovládací táhlo regulátoru Shaft governor arm 
13 322001013 Táhlo Rod goverrnor 
16 322001016 Kulisa regulace otáček Control assy 
18 012021500002 Startér kompletní Starter 
19 322001019 Olejová zátka Oil stick 
20 322001020 Ojnice kompletní Connecting rod 
21 322001021 Pístní čep Piston pin 
22 322001022 Pojistný kroužek pístního čepu Piston circlip 
23 322001023 Píst Piston 
24 322001024 Pístní kroužky set Piston ring set 
26 322001026 Svorník-výfuk Exhaust stud bolt 
27 322001027 Vypínač motoru Engine switch assy 
28 322001028 Kryt ventilátoru Fan cover 
30 322001030 Miska startéru Starter pulley 
31 322001031 Ventilátor Fan 
32 322001032 Setrvačník Flywheel assy 
34 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 
36 322001036 Kontrolní spínač hladiny oleje Oil alarm unit 
38 322001038 Výpustný šroub Drain bolt 



 
Position Part number Název Name 

39 322001039 Kliková skříň Crankcase 
40 6205 Ložisko 6205 Radial ball bearing 
41 322001041 Spínač hladiny oleje Oil level switch 
42 322001042 Regulátor otáček Governor gear 
43 322001043 Vahadlo ventilu Valve rocker arm 
44 322001044 Seřizovací šroub Bolt 
45 322001045 Vodící deska Plate assy 
46 322001046 Zdvihací tyčka ventilu Push rod 
47 322001047 Woodruffovo pero Woodruff key 
48 322001048 Tlumič výfuku kompletní Muffler assy 
49 322001049 Kliková hřídel Crankshaft 

50 322001050 Těsnění klikové skříně Crankcase seal 

51 322001051 Olejová měrka kompletní Oil filler cap 
52 322001052 Těsnění výfuku Muffler gasket 
53 322001053 Kryt klikové skříně Cover 
56 322001056 Vzduchový filtr kompletní Air cleaner 
57 322001057 Výfukový ventil Exhaust valve 
58 322001058 Zdvihátko Valve lift 
59 322001059 Vačková hřídel kompletní Camshaft assy 
61 322001061 Matice Nut 
62 322001062 Matice ventilu Adjusting pivot nut 
64 322001064 Zapalování kompletní Ignition coil assy 
67 322001067 Těsnění vzduchového filtru Air cleaner gasket 
69 322001069 Karburátor Carburetor 
70 322001070 Těsnění karburátoru Carburetor gasket 
71 322001071 Příruba karburátoru Insulator, carburetor 
72 322001072 Těsnění sání Packing insulator 
73 322001073 Svorník Stud bolt 
75 322001075 Ventilové víko Valve head cover 
76 322001076 Těsnění ventilového víka Valve head cover gasket 
77 322001077 Krytka ventilu Valve cap 
78 322001078 Zajišťovací podložka sání Seal guide 
79 322001079 Zajišťovací podložka výfuk Retainer valve spring 
80 322001080 Pružina ventilu Valve spring 
81 A969P Svíčka zapalování Spark plug 
82 322001082 Hlava válce Head comp cylinder 
83 322001083 Těsnění válce Cylinder gasket 
84 322001084 Sací ventil Intake valve 
90 322001090 Těsnění ventilu Guide seal 
91 322001091 Pero Key 

 


